MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CNPJ: 93.539.153/0001-92

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 110/2024

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL (COM INVERSÃO DE FASES) Nº 007/2024

CONTRATO Nº: 147/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: TRAÇADO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, com sede na Rua Alferes Magalhães, 92,

Sala 77, Bairro Santana, CEP 02.034-006, na cidade de São Paulo - SP, inscrita no CNPJ sob o nº

00.472.805/0001-38.

OBJETO: Execução de obras de pavimentação asfáltica com CBUQ, sob regime de empreitada por

preço global, com fornecimento de materiais e mão de obra, para recuperação do pavimento nas

cabeceiras das pontes, sendo uma sobre o rio azul e outra sobre o rio paloma, centro do município de

Barra Do Rio Azul/RS, com alocação de recursos da Defesa Civil Federal, nos termos do processo nº

59052.025132/2024-67, protocolo nº RES-RS-4301925-20240505-03.

VALOR: R$ 203.672,39 (duzentos e três mil, seiscentos e setenta e dois reais e trinta e nove

centavos).

VIGÊNCIA: 30 dias a contar da data de assinatura do Termo de Liberação de Obras.

Barra do Rio Azul, RS, 01 de outubro de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.